Prefeitura Municipal de Trabiju

E S                         E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

Rua José Letízio nº  556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP

Fone/Fax: (016) 3349-9200 - e-mail: contabilidade@trabiju.sp.gov.br

COMUNICADO OFICIAL

AUDIÊNCIA PÚBLICA – LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2025

Marcelo Rodrigues Fonseca, Prefeito Municipal de

Trabiju/SP, no uso de suas atribuições legais, torna-se público para o conhecimento

de interessados, que se realizará uma Audiência Pública, no dia 26 de agosto de

2024 a partir das 18:00 horas, nas dependências da Câmara Municipal, à Rua José

Letízio, 522, Centro, Trabiju/SP, nos moldes do que dispõe o Parágrafo único do Artigo

48, da Lei Complementar Nº: 101/00, de 04 de maio de 2000, Lei de Responsabilidade

Fiscal, para apresentação e discussão do projeto de lei da Diretrizes Orçamentárias

(LDO), para o exercício de 2025.

                                          A presença popular será de grande valia para a democracia,

numa demonstração de transparência da gestão fiscal, em atendimento a legislação

supracitada. A matéria será deliberada na presença de qualquer número de

interessados. Publique-se.

Trabiju/SP, 20 de agosto de 2024.

MARCELO RODRIGUES FONSECA
Prefeito Municipal